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Görevin/İşin Kısa Tanımı 

Birimin görev ve etkinlik alanına giren konularda yayın, belge ve bilgilerin yer aldığı, engelli 

öğrencilerin/akademik-idari personelin sorunlarını ve isteklerini dile getirmelerini sağlayan, ilgili 

birimle devamlı iletişimde olmalarını sağlamaktır. 

 
Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

 

 Engelli öğrencilerin/akademik-idari personelin durumlarını öğrenim hayatlarını ve 

çalışma hayatlarını desteklemek, öğrenim ve eğitim süreçlerine tam katılımlarını 

sağlamak amacı ile sorunlarını belirlemek, çözüme yönelik gerekli planlamaları 

yapmak, politikalar ve stratejiler üretmek ve bunları Müdürlük Makamına sunmak.  

 Tüm yüksekokul öğrencilerine ve akademik-idari personeline 

bilgilendirme/farkındalık oluşturma amacıyla engellilik ve engelli öğrenciler için 

yapılması gereken düzenlemeler hakkında bilgi veren belgeler hazırlamak, seminer, 

konferans ve benzeri etkinlikler düzenlemek, gerektiği durumlarda hizmet içi eğitim 

sağlamak,  

 Maddi olanağı olmayan engelli öğrencilerin, yardımcı araç ve gereçlerinin ücretsiz 

sağlanması yönünde çalışmalarda bulunmak, 

  Engelli öğrencilerin ölçme ve değerlendirmesinde engelin doğasından kaynaklanan 

sınırlılıklara göre engelli öğrencinin istemi doğrultusunda sınav süresi, yeri, materyali 

ve uygulamasında gerekli önlemleri almak ve düzenlemeleri yapmak,  

  Engelli öğrenciler/akademik-idari personel ile ilgili yükseköğrenimde 

karşılaşabilecekleri ulaşılabilirlik ve erişilebilirlik sorunlarına çözüm üretmek.  

 Engelli öğrenciler/akademik-idari personel ile ilgili uygun eğitim araç-gereçleri, ders 

materyalleri, ders geçme ve sınav koşullarının hazırlanmasına yönelik standartları 

oluşturmak. 

  Engelli öğrencilerin yatay ve dikey geçiş ile ders denkliklerinin ölçütlerini düzenlemek 

üzere önerilerini ilgili kurullara sunmak.  

 Engelsiz Üniversite Akademik Birim Komisyonunda alınan kararları Müdürlük 

Makamına bildirmek  

 Engelsiz Üniversite Akademik Birim Komisyonu, Meslek Yüksekokulu Müdürüne karşı 

sorumludur. 

 


